
Součást Rozpisu soutěží 

Městského svazu stolního tenisu

SAZEBNÍK POKUT

EKONOMICKÁ PRAVIDLA PRO PLATBY
Sezóna 2017 - 2018

1.případ 2.případ 3.případ
každý další 

případ

1 Chybí název soutěže

2 Chybí datum utkání

3 Chybí čas začátek utkání

4 Chybí čas konec utkání

5 Chybí název družstva

6 Chybí adresa hrací místnosti

7 Chybí výsledek (sady, body) každé samostatně

8 Chybí vítěz nebo je uveden nesprávný vítěz

9 Chybí křestní jméno ve čtyřhře - dva a více hráčů stejného příjmení

10 Chybí označení u jména st. ml. i u čtyřher

11 Chybí křestní jméno(a) u hráče(u) platí ve dvouhrách první série důtka 50,-Kč 100,-Kč

12 Neschválený zápis o utkání (tiskopis) 50,- 100,-Kč 200,-Kč

Ostatní nedostatky 1.případ 2.případ 3.případ
každý další 

případ

13 Pozdní zaslání zápisu o utkání  (o 1 den/zápis) důtka 50,-Kč

14 Pozdní zaslání zápisu o utkání  (o 2-5 dnů/zápis) 50,-Kč 80,-Kč

15 Pozdní zaslání zápisu o utkání  (o 5 a více dnů/zápis) 80,-Kč 160,-Kč

16 Začátek utkání mimo stanovený čas (do 1hod.) důtka 100,-kč

17 Pozdě nebo nenahlášení předehrávky důtka 100,-Kč

18 Odložení utkání bez povolení řídícího svazu nedodržení termínu utkání 200,-kč 300,-Kč

19 Neodehrané utkání - omluva před utkáním WO WO + 100,-Kč WO + 200,-Kč

19 Neoprávněný start hráče WO + 100,-Kč WO + 200,-Kč WO + 300,-Kč

20 Nedohrané utkání

21 Nedostavení se k utkání WO + 500,-Kč WO + 750,-Kč

22 Neodehrání utkání (kontumace) WO + 500,-Kč WO + 750,-Kč

23 Neodehrání utkání (zjištěno komisařem) WO + 1000,-Kč WO + 1500,-Kč

Úhrada pokut je do 14ti dnů od zveřejnění na účet MěSST Ostrava číslo účtu 245469915 / 0300

Variabilní číslo platby se skládá ze specifického čísla platby + evidenčního čísla oddílu (EČO) YYXXXXXX

XXXXXX YY

Název oddílu EČO druh platby specifický sym.

1 TTC MG Odra Gas Vratimov 802019 členský příspěvek - evidenční 01

2 TJ Sokol Klimkovice 804018

3 TJ Sokol Proskovice 807001

4 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 807002

5 TTC TJ Slavoj Rychvald 807003

6 TJ Baník Šverma Mariánské Hory 807004 vklad mistrovské soutěže 07

7 TJ Sokol Nová Bělá 807005 vklad nemistrovské soutěže 08

8 TJ Sokol Krásné Pole 807006 převod soutěže 09

9 USP Muglinov 807009 pořádkové pokuty 14

10 TJ Baník Petr Bezruč 807010 námitky, odvolání 16

11 TJ Sokol Polanka 807011 tiskoviny (zápisy) 17

12 TJ Ostrava KST 807012 knihy, pravidla, soutěžní řád 18

13 TJ Sokol Hrabůvka 807017 ostatní 20

14 TJ Sokol Radvanice-Bartovice 807019

15 VSK VŠB - TU Ostrava 807026 Číslo účtu ČAST 166068750 / 0600

16 TJ Sokol Přívoz 807028 Číslo účtu MSSST 1765905359 / 0800

17 SK - Svinov 807031 Číslo účtu FM 2400535011 / 2010

18 Salesiánský DDM Ostrava 807032 Číslo účtu KA 3034791 / 0100

19 TJ Sokol Výškovice 807033 Číslo účtu OP 221910657 / 0300

20 Salesiánské středisko volného času Don Bosco 807034 Číslo účtu NJ 2639801 / 0100

21 TTC Poruba Ostrava 807036

22 SK Vřesina LT 807037

23 TJ Sokol Horní Lhota 807038

24 Orel jednota Ostrava - Třebovice 807040

25 Table Tennis Club Ostrava 2016 807041

26 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA 807042

přetupní poplatek, střídavý start, 

hostování

nová registrace, obnova registrace

03

04

2x více než předchozí případ (max. 

500,-Kč)

Nedostatky v zápisech o utkání

řeší disciplinární komise vyloučení 

ze soutěží MěSST Ostrava

řeší STK

50,- Kčdůtkanapomenutí o 50,-Kč více než 

předchozí případ 

(max. 500,-Kč)


